

**Wszyscy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku- Sprawa PN/9D/2013. Numer ogłoszenia: 361030 - 2013; data zamieszczenia: 06.09.2013

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2013 poz. 907 tekst jednolity), przekazujemy Państwu treść pytań, jakie zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1. Pakiet 6 wanienki do dezynfekcji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie odrębnego pakietu dla pozycji: 1,2 oraz 3 w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnych ofert większej grupie wykonawców?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2. Załącznik 1 do SIWZ pak. 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga dokumentu dopuszczającego do obrotu sprzętu w pakiecie 6 dla pozycji 1-5?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dokumentu dopuszczającego do obrotu sprzętu , o którym mowa w pakiecie 6 dla pozycji 1-5.

Pytanie 3. Czy w pakiecie nr 4, poz. 6 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy papierowo- foliowe o szerokości 21 cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4. Czy w pakiecie nr 4, poz. 7 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy papierowo- foliowe o szerokości 21 cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5. Czy w pakiecie nr 4, poz. 13 Zamawiający ma na myśli opakowanie zawierające 250 pojedynczych testów czy 250 podwójnych, perforowanych w połowie, dających w sumie 500 wskaźników w kartonie?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 250 podwójnych testów, perforowanych w połowie dających w sumie 500 wskaźników w kartonie.

Pytanie 6 . Czy w pakiecie nr 4, poz. 14 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy typu Helix Bowie Dick z przyrządem kompatybilnym z zaoferowanymi testami, którego producentem nie jest firma GKE? Obecny zapis SIWZ pozwala na złożenie oferty wyłącznie jednej firmie, stąd znacznie ogranicza konkurencyjność postępowania nie pozwalając innym oferentom na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

W przypadku braku zgody prosimy o wydzielenie w/w produktu do odrębnego zadania.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7. Zwracamy się z prośbą o podanie wielkości opakowania dla testu opisanego w pakiecie nr 4, poz. 14.

Odpowiedź: OPAKOWANIE 100 SZT

Pytanie 8 Czy w pakiecie nr 4, poz. 16 Zamawiający wymaga, aby integrator parowy posiadał substancję wskaźnikową umieszczoną w 2 niezależnych okienkach, co umożliwia jasny i nie budzący żadnych wątpliwości wynik przebiegu procesu sterylizacji?

Odpowiedź: TAK

Podpis Zamawiającego

mgr Czesława Brylak – Kozdraś

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach